* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-10-13 16:48:23
Observaciones:

Restricciones:

1/1
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2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC -
ID:

Descripcion
del llamado:

Ano/s del
llamado:

Forma de

Adjudicacion:

Fecha y Hora
tope de
consultas:

Lugar de
consultas:

Contacto:

Direccion de
mail donde
se debe
consultar:

Teléfono:

460461

LLAMADO MOPC N° 02/2025 SERV. DE CONSULTORIA PARA LA

CONTRATACION DE ESPECIALISTA EN PAV. PARA CONTROL DE DISENO FINAL
DE ING. Y SEGUIMIENTO CONTROL Y EJEC. OBRA VIAL DEL PROY. DE ME]J.
RUTA PY -15 TR MCAL ESTIGARRIBIA POZO HONDO. 2da. CONVOCATORIA

2025

Por Total

2025-11-13 12:00:00

EN EL SICP

DIRECTORA

uoOC@MOopPC.gov.py

448890

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de
Gasto:

Fuente de

Financiamiento:

Objeto del
llamado:

% de Garantia
de
Mantenimiento
de Ofertas:

Tipo Garantia:

Porcentaje
agricultura
familiar:

Fecha y hora
tope de
presentacion
de ofertas:

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Menor cuantia
internacional

Consultoria

[20]

Consultoria

Garantia Bancaria,
Péliza

2025-11-18
13:30:00

11/12/2025
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Lugar de SALA DE REUNIONES DE LA UOC - EDIFICIO IMPERIAL - PRIMER PISO - Oferta entrega MESA DE
presentacion ALBERDI CASI ESTRELLA lugar: ENTRADA UNICA,
y apertura PLANTA BAJA -

de ofertas: EDIFICIO CENTRAL

DEL MOPC - OLIVA
ESQ. ALBERDI

11/12/2025
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3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Mensual Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
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4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

2025-10-08
18:06:18

2025-10-08
18:06:18

2025-10-08
18:06:18

2025-10-08
18:06:18

2025-10-08
18:06:18

2025-10-08
18:06:18

2025-10-08
18:06:19

2025-10-08
18:06:19

2025-10-09
13:30:57

2025-10-09
13:30:57

2025-10-09
13:30:57

2025-10-13
16:36:56

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

nota-uoc-3474-llamado-02-2da-conv-68deelde22261.pdf

antecedentes-precios-llamado-n-02-25-segunda-convocatoria-contratacion-

especialista-pavimentos-68dee09919987.pdf

no-obje-68dee23fd416d.zip

snip-68dee26fe4342.zip

dictamen-tecnico-eett-2da-68dee04eb596a.pdf

dictamen-uoc-precios-llamado-n-02-25-contratacion-de-especialista-en-pavimentos-

68deeOal06ec6e.pdf

cdp-68dee0lebcd2b.pdf

const-pluri-68dee03379e05.pdf

pbc-formularios-llamado-02-25-segunda-convocatoria-68e7e2el15ca05.zip

resolucion-68e7e2b9e161d.pdf

nota-uoc-3614-reparo-02-68e7e2f401fde.pdf

nota-uoc-3691-reparo-2-002-68ed54d892853.pdf

11/12/2025




@ GOBIERNO per | PARAGUAI ( ~ c P
PARAGUAY | REKUAI \ T

Fecha de 2025-11-07
Publicaciéon 09:54:48
Fecha de 2025-11-07
Publicacion 09:54:48

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Nombre del adenda-690deb4aaa553.pdf
Archivo

Nombre del nota-adenda-690deb67c0975.pdf
Archivo

11/12/2025 - 1:32:58

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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