



## 1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

<b>Estado del Llamado:</b>	Publicado
<b>Fecha de Publicación del Llamado:</b>	2025-10-13 16:48:23
<b>Observaciones:</b>	
<b>Restricciones:</b>	

## 2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

<b>Nº de PAC - ID:</b>	460461	<b>Modalidad:</b>	Menor cuantía internacional
<b>Descripción del llamado:</b>	LLAMADO MOPC N° 02/2025 SERV. DE CONSULTORIA PARA LA CONTRATACION DE ESPECIALISTA EN PAV. PARA CONTROL DE DISEÑO FINAL DE ING. Y SEGUIMIENTO CONTROL Y EJEC. OBRA VIAL DEL PROY. DE MEJ. RUTA PY -15 TR MCAL ESTIGARRIBIA POZO HONDO. 2da. CONVOCATORIA	<b>Plurianual:</b>	1
<b>Año/s del llamado:</b>	2025	<b>Objeto de Gasto:</b>	Consultoría
<b>Forma de Adjudicación:</b>	Por Total	<b>Fuente de Financiamiento:</b>	[20]
<b>Fecha y Hora tope de consultas:</b>	2025-11-13 12:00:00	<b>Objeto del llamado:</b>	Consultoría
<b>Lugar de consultas:</b>	EN EL SICP	<b>% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:</b>	5
<b>Contacto:</b>	DIRECTORA	<b>Tipo Garantía:</b>	Garantía Bancaria, Póliza
<b>Dirección de mail donde se debe consultar:</b>	uoc@mopc.gov.py	<b>Porcentaje agricultura familiar:</b>	
<b>Teléfono:</b>	448890	<b>Fecha y hora tope de presentación de ofertas:</b>	2025-11-18 13:30:00



<b>Lugar de presentación y apertura de ofertas:</b>	SALA DE REUNIONES DE LA UOC - EDIFICIO IMPERIAL - PRIMER PISO - ALBERDI CASI ESTRELLA	<b>Oferta entrega lugar:</b>	MESA DE ENTRADA UNICA, PLANTA BAJA - EDIFICIO CENTRAL DEL MOPC - OLIVA ESQ. ALBERDI
---	---	------------------------------	---



### 3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

**Forma de Pago:**

Mensual

**Vigencia del Contrato:**

Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones



#### 4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-10-08 18:06:18	Nombre del Archivo	nota-uoc-3474-llamado-02-2da-conv-68dee1de22261.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 18:06:18	Nombre del Archivo	antecedentes-precios-llamado-n-02-25-segunda-convocatoria-contratacion-especialista-pavimentos-68dee09919987.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 18:06:18	Nombre del Archivo	no-obje-68dee23fd416d.zip
Fecha de Publicación	2025-10-08 18:06:18	Nombre del Archivo	snip-68dee26fe4342.zip
Fecha de Publicación	2025-10-08 18:06:18	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-eett-2da-68dee04eb596a.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 18:06:18	Nombre del Archivo	dictamen-uoc-precios-llamado-n-02-25-contratacion-de-especialista-en-pavimentos-68dee0a06ec6c.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 18:06:19	Nombre del Archivo	cdp-68dee01e6cd2b.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 18:06:19	Nombre del Archivo	const-pluri-68dee03379e05.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-09 13:30:57	Nombre del Archivo	pbc-formularios-llamado-02-25-segunda-convocatoria-68e7e2e15ca05.zip
Fecha de Publicación	2025-10-09 13:30:57	Nombre del Archivo	resolucion-68e7e2b9e161d.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-09 13:30:57	Nombre del Archivo	nota-uoc-3614-reparo-02-68e7e2f401fde.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-13 16:36:56	Nombre del Archivo	nota-uoc-3691-reparo-2-002-68ed54d892853.pdf



<b>Fecha de Publicación</b>	2025-11-07 09:54:48	<b>Nombre del Archivo</b>	adenda-690deb4aaa553.pdf
<b>Fecha de Publicación</b>	2025-11-07 09:54:48	<b>Nombre del Archivo</b>	nota-adenda-690deb67c0975.pdf

11/12/2025 - 1:32:58

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay  
[www.contrataciones.gov.py](http://www.contrataciones.gov.py)